

7<sup>th</sup> August, 2026

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai  
Kind Attn: Manager, Listing Department  
Stock Code – SONATSOFTW

BSE Limited  
P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai  
Kind Attn: Manager, Listing Department  
Stock Code - 532221

Dear Sirs/Madam,

**SUB: PUBLICATION OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>TH</sup> JUNE, 2026**

**REF: REGULATION 47 OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015**

Further to our disclosure dated 6<sup>th</sup> August, 2026, please find enclosed copy of the newspaper publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2026 published in “Navshakthi” (Regional newspaper) and in all India edition of “Business Standard” (English Daily newspaper) on 7<sup>th</sup> August, 2026.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Sonata Software Limited**

**Mangal Kulkarni**  
**Company Secretary, Compliance Officer and Head Legal**

Encl.: As above

| GALA PRECISION ENGINEERING LIMITED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                              |                                              |                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|
| (Formerly known as GALA PRECISION ENGINEERING PRIVATE LIMITED)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                              |                                              |                                      |
| CIN - L29268MH2009PLC190522                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                              |                                              |                                      |
| Registered office: A-801, 8TH Floor DIL Complex, Ghodbunder Rd, Majiwade, Thane, Maharashtra 400610                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                              |                                              |                                      |
| Email: info@galagroup.com, Website: www.galagroup.com                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                              |                                              |                                      |
| EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE, 2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                              |                                              |                                      |
| (Rs. Crores, Except EPS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |                                              |                                      |
| PARTICULARS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quarter ended<br>30 June 2026<br>(Unaudited) | Quarter ended<br>30 June 2025<br>(Unaudited) | Year ended<br>31 Mar 2026<br>Audited |
| Total income from operations                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 75.38                                        | 63.08                                        | 314.30                               |
| Net profit / (loss) for the period before tax                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 9.62                                         | 8.18                                         | 43.39                                |
| Net profit / (loss) for the period after tax                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 8.20                                         | 6.54                                         | 35.48                                |
| Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 8.16                                         | 6.42                                         | 35.39                                |
| Paid up Equity share capital                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                              |                                              |                                      |
| Earnings per share (of Rs.10/- each)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                              |                                      |
| Basic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 6.41                                         | 5.14                                         | 27.85                                |
| Diluted                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6.25                                         | 5.02                                         | 27.05                                |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve) as on 31st March, 2026 is Rs. 280.09 crores                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                              |                                      |
| <b>Notes:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                              |                                              |                                      |
| 1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended 30.06.2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on Company's website at www.galagroup.com. |                                              |                                              |                                      |
| 2. Additional Information on standalone financial results is as follows                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                              |                                              |                                      |
| (Rs. Crores)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                              |                                              |                                      |
| PARTICULARS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quarter ended<br>30 June 2026<br>(Unaudited) | Quarter ended<br>30 June 2025<br>(Unaudited) | Year ended<br>31 Mar 2026<br>Audited |
| Revenue from operations                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 75.38                                        | 63.08                                        | 314.30                               |
| Profit before tax                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 9.64                                         | 8.24                                         | 43.48                                |
| Net Profit after tax                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 8.21                                         | 6.58                                         | 35.54                                |
| 3. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 06.08.2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                              |                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                              |                                              |                                      |
| For Gala Precision Engineering Limited                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                              |                                              |                                      |
| Kirit V Gala                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                              |                                              |                                      |
| Chairman & Managing Director                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                              |                                              |                                      |
| DIN: 01540274                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                              |                                              |                                      |
| Place: Mumbai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                              |                                              |                                      |
| Date: 06.08.2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                              |                                              |                                      |

मुंबई, शुक्रवार, ७ ऑगस्ट २०२६

नवशक्ति  
marathi.freepressjournal.in

१७

TRENT  
LIMITED  
A TATA Enterprise

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नं.: L24240MH1952PLC008951

नोंदणीकृत कार्यालय : बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, मुंबई-४०० ००१.

दू.: (११-२२) ६७००१०००, ई-मेल : investor.relations@trent-tata.com | वेबसाईट : www.trentlimited.com

३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिश्चित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

| अ. क्र. | तपशिल                                                                                                                                 | अलिप्त                |                |                   |                | एकत्रित               |                |                     |                |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------------------|----------------|---------------------|----------------|
|         |                                                                                                                                       | संपलेल्या तिमाही साठी |                | संपलेले वर्षासाठी |                | संपलेल्या तिमाही साठी |                | संपलेल्या वर्षासाठी |                |
|         |                                                                                                                                       | ३० जून, २०२६          | ३१ मार्च, २०२६ | ३० जून, २०२५      | ३१ मार्च, २०२६ | ३० जून, २०२६          | ३१ मार्च, २०२६ | ३० जून, २०२५        | ३१ मार्च, २०२६ |
|         |                                                                                                                                       | अलेखापरिश्चित         | अलेखापरिश्चित  | अलेखापरिश्चित     | लेखापरिश्चित   | अलेखापरिश्चित         | अलेखापरिश्चित  | अलेखापरिश्चित       | लेखापरिश्चित   |
| 1       | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न                                                                                                             | 5,696.48              | 4,997.71       | 4,822.10          | 20,075.87      | 5,784.54              | 5,055.90       | 4,924.07            | 20,189.05      |
| 2       | तिमाही/वर्षासाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)                                                 | 701.82                | 576.46         | 555.19            | 2,537.33       | 691.84                | 518.87         | 564.69              | 2,262.59       |
| 3       | तिमाही/वर्षासाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करापूर्वी व अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींनंतर)                                          | 701.82                | 576.46         | 555.19            | 2,511.54       | 691.84                | 518.87         | 564.69              | 2,236.48       |
| 4       | तिमाही/वर्षासाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करोत्तर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींनंतर)                                             | 531.77                | 454.75         | 422.59            | 1,967.82       | 518.07                | 413.10         | 424.70              | 1,721.33       |
| 5       | तिमाही/वर्षासाठी करोत्तर एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (तिमाही/वर्षासाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून) | 534.89                | 454.42         | 424.11            | 1,966.14       | 523.16                | 402.99         | 426.81              | 1,710.98       |
| 6       | भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रती समभाग रु. १ चे दर्शनी मूल्य)                                                                          | 53.32                 | 35.55          | 35.55             | 35.55          | 53.32                 | 35.55          | 35.55               | 35.55          |
| 7       | इतर इक्विटी                                                                                                                           | 7,972.73              | 7,667.25       | 6,302.96          | 7,667.25       | 7,243.82              | 6,949.13       | 5,857.99            | 6,949.13       |
| 8       | सिक्युरिटीज प्रिमियम अकाऊंट                                                                                                           | 1,906.53              | 1,924.30       | 1,924.30          | 1,924.30       | 1,906.53              | 1,924.30       | 1,924.30            | 1,924.30       |
| 9       | नेट वर्ध                                                                                                                              | 8,026.05              | 7,702.80       | 6,338.51          | 7,702.80       | 7,297.15              | 6,984.68       | 5,893.54            | 6,984.68       |
| 10      | भरणा झालेले कर्ज भांडवल/धकीत कर्ज                                                                                                     | 2,338.84              | 2,514.68       | 2,155.82          | 2,514.68       | 2,441.35              | 2,568.00       | 2,183.79            | 2,568.00       |
| 11      | धकीत रिडिमेबल प्रेफरन्स शेअर्स                                                                                                        |                       |                |                   |                |                       |                |                     |                |
| 12      | डेब्ट इक्विटी रेशो                                                                                                                    | 0.29                  |                | 0.34              | 0.33           | 0.33                  |                | 0.36                | 0.36           |
| 13      | प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/-चे) (आवर्षिक):                                                                                 |                       |                |                   |                |                       |                |                     |                |
|         | (ए) मुलभूत -                                                                                                                          | 9.97                  | 8.53           | 7.92              | 36.90          | 9.73                  | 7.51           | 8.06                | 32.25          |
|         | (बी) सौम्यिकृत -                                                                                                                      | 9.97                  | 8.53           | 7.92              | 36.90          | 9.73                  | 7.51           | 8.06                | 32.25          |
| 14      | भांडवल विमोचन राखीव                                                                                                                   | 7.00                  | 7.00           | 7.00              | 7.00           | 7.00                  | 7.00           | 7.00                | 7.00           |
| 15      | डिव्हेंचर विमोचन राखीव                                                                                                                | 100.00                | 100.00         | 100.00            | 100.00         | 100.00                | 100.00         | 100.00              | 100.00         |
| 16      | डेब्ट सव्हिस् कव्हेरेज रेशो                                                                                                           | 0.97                  |                | 2.76              | 2.85           | 0.95                  |                | 2.76                | 2.53           |
| 17      | इंटेस्ट सव्हिस् कव्हेरेज रेशो                                                                                                         | 16.84                 |                | 15.28             | 16.76          | 15.98                 |                | 15.34               | 14.86          |
| 18      | विद्यमान गुणोत्तर                                                                                                                     | 2.23                  |                | 2.57              | 2.13           | 2.25                  |                | 2.66                | 2.19           |
| 19      | खेळत्या भांडवलाकरिता दीर्घ मुदतीचे कर्ज                                                                                               | 0.48                  |                | 0.69              | 0.81           | 0.49                  |                | 0.63                | 0.77           |
| 20      | येणे खात्याशी बुडीत कर्जाचे गुणोत्तर                                                                                                  | -                     |                | -                 | -              | -                     |                | -                   | -              |
| 21      | विद्यमान दायित्व गुणोत्तर                                                                                                             | 42.31%                |                | 37.56%            | 40.36%         | 42.01%                |                | 38.21%              | 40.04%         |
| 22      | एकूण मत्तांकरिता एकूण कर्ज                                                                                                            | 19.00%                |                | 21.34%            | 20.57%         | 20.59%                |                | 22.12%              | 21.90%         |
| 23      | कर्जदार उलाढाल गुणोत्तर                                                                                                               | 303.76                |                | 402.38            | 301.31         | 451.99                |                | 349.62              | 351.90         |
| 24      | वस्तुसूची उलाढाल गुणोत्तर                                                                                                             | 5.35                  |                | 5.37              | 5.09           | 5.41                  |                | 5.51                | 5.20           |
| 25      | प्रवर्तकीय सीमांत                                                                                                                     | 12.92%                |                | 11.52%            | 11.88%         | 12.76%                |                | 11.29%              | 11.57%         |
| 26      | निव्वळ नफा सीमांत                                                                                                                     | 9.38%                 |                | 8.96%             | 9.99%          | 9.00%                 |                | 8.82%               | 8.57%          |

टिप्पणी :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसकडे दाखल केलेल्या तिमाही निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईट (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.trentlimited.com) वर उपलब्ध आहे.
- ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही साठीचे उपरोक्त अलेखापरिश्चित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष लेखापरिक्षण समितीने पुनर्विलोकीत करून संचालक मंडळाकडे शिफारस केली, ज्यास कंपनीच्या संचालक मंडळाने ६ ऑगस्ट, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत त्यानंतर अभिलिखित केले.
- ३१ मार्च २०२६ रोजी समाप्त तिमाहीचे निकाल हे पूर्ण आर्थिक वर्षासाठी लेखापरिक्षण निकाल आणि संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत प्रकाशित वर्ष-ने-तारीख निकाल यांमधील तौलानिक आकडे आहेत आणि त्यांचे लेखापरिक्षकांकडून मर्यादित पुनर्विलोकन होण्या अधीन होते.
- कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी विद्यमान तिमाहीसाठीच्या अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे आणि त्यांनी सुधारणा न सुचवणारे मत नोंदवले आहे.
- अनुक्रमे अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांमधील ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या रु. २५.७९ कोटी आणि रु. २६.११ कोटीच्या अपवादात्मक बाबी, २१ नोव्हेंबर, २०२५ पासून लागू झालेल्या सध्याच्या २९ कामगार कायद्यांना चार श्रम संहिता म्हणजेच दीकोड ऑन वेजेस, २०१९, दी कोड ऑन सोशल सिक्युरिटी, २०२०, दी इंडस्ट्रीअल रिलेशन्स कोड, २०२० आणि ऑबिग्युपेशनल सेफ्टी, हेल्थ अँड वर्किंग कंडीशन्स कोड, २०२० (एकत्रित उद्देख 'कोडस') चा समावेश असलेल्या एकाच चौकटीत एकत्र केल्याच्या वाढीव परिणामांशी संबंधित आहेत.
- तिमाही दम्यान, कंपनीने धारण केलेल्या दर २ (दोन) शेअर्स साठी १ (एक) बोनस शेअर जारी केला. (त्यानुसार, सर्व अहवाल कालावधीसाठी प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस) जारी केलेल्या बोनस शेअर्स साठी समायोजित केल्या आहेत.

मुंबई

६ ऑगस्ट, २०२६



संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी  
सही/-  
एन. एन. टाटा  
अध्यक्ष

डीआयएन : ०००२४७१३

The spirit of Mumbai  
is now 97 years old!



www.freepressjournal.in

### जाहीर नोटीस

सर्व लोकांस कळविण्यात येते की गाव मौजे - दिवानमाण, वसई (पश्चिम), तालुका- वसई, जि. - पालघर, येथील नवीन सव्हे नं. २०० भू. क्र. ४९ (जुना सव्हे नं. २१/२, ३, ५, ७, ८, १२, १६, १७) एकूण क्षेत्र ९२४३.०० चौसर मीटर (म्हणजेच हे. आर. प्र. - ९२.४३.०० आर चौ. मी.) एवढी विनशेती जमीन मिळकत, येथील ७/१२ उताऱ्यावर मे. मेसर्स मुकुंदन लाईफस्पेस प्राइवेट लिमिटेड व इतर, हयांचा नावे मालक म्हणून दाखल असून व सदर जागा रस्त्यासाठी आरक्षित असून, मालक सदर जागा विकास परवानगी करता, सदर विनशेती जमीन/रस्ता मिळकत अगदी निर्विवाद बोजाविरहित आहे किंवा नाही या परीक्षण करिता तसेच मा. नगरचनाकार, वसई विरार शहर महानगरपालिका ह्यांच्या उद्देशाने नामाधिकार दाखला (TITLE CERTIFICATE) देण्यासाठी सदर प्रकरण आमच्याकडे ह्या जमीन मालकांनी सोपविलेले आहे.

तरी सदर मिळकती संबंधाने कोणाहीकडे हितसंबंधाच्या दृष्टीने गहाण, दान, बक्षिसपत्र, वाटप, वारसाहक्क, मृत्युपत्र, पोटागी, बोजा, कोर्टाचे दावे / निकालपत्र, वसुली दाखले वा कच्चा हक्क कुळ वगैरेंच्या हस्तांतराण यांचा दृष्टीने विधी ग्राह्य ठरेल, असा लेखी हक्कत घेण्यासारखा पुरावा असेल, तर त्यांनी सदरची नोटीस प्रसिद्ध झाल्यापासून १४ दिवसांच्या आत लेखी कायदेशीर पुराव्यासकट आपली हक्कत आमचे कार्यालय २१०, दुसरा मजला, श्रीपाल प्लाझा, रेल्वे स्टेशन समोर, नालासोपारा पश्चिम, ता. -वसई, जि. - पालघर येथे सादर केली पाहिजे अन्यथा कोणाची काहीच हक्कत नाही व हक्कत हक्क असल्यास तो सोडून देण्यात आला आहे असे समजून सदर मिळकत अगदी निर्विवाद बोजाविरहित आहे, असा नामाधिकार दाखला (TITLE CERTIFICATE) देण्यात येईल ही नोंद घ्यावी.

सही/-  
वकील श्री अशोक कुमार तिवारी  
ऑफिस नं. २१०, दुसरा मजला, श्रीपाल प्लाझा,  
रेल्वे स्टेशन समोर, नालासोपारा (प.), जिल्हा - पालघर ४०१२०३

## ION EXCHANGE

Refreshing the Planet

### आयन एक्स्चेंज (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन: एल०४९१९एमएव१९६५पीएससी०४२८८  
नोंदणीकृत कार्यालय: आनन हाउस, कॉ. ई. मोहस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई - ४०० ०११  
दू. + ९१ २२ ६२२१२०४२२ | फॅक्स: +९१ २२ २४९३८७३७ | वेबसाईट: [www.ionexchangeindia.com](http://www.ionexchangeindia.com)

प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंतीचा  
पुरावा सादर करण्यासाठी विशेष कक्ष पुरावा सुरु

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सिक्युरिटीज एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने सर्व्हेल कर. सेबी/एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआएवडी-पीओडी/आय/ ३७५०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ ला अनुसूचन ०५ फेब्रुवारी, २०२६ पासून ०४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी सादर केलेले व कंपनी कडे प्रलंबित हस्तांतरणे/हस्तांतराजालीत बुटमिड किंवा अन्य कारणांनी परत केलेले/केटलवलेले/विचारत न येलेले प्रत्यक्ष शेअर्सचे हस्तांतरण विलेख पुन्हा सादर करण्यासाठी एक विशेष कक्ष सुरू केला आहे.

ह्या कालावधीत, हस्तांतरणासाठी पुन्हा सादर केलेले रोखे हस्तांतरण-नि-डिमेंट विनंत्यांसाठीची योग्य प्रक्रिया आणि वेळ हस्तांतरणासाठी विलिप्त आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या आधीची फक्त डिमेंट स्वरूपात जारी केले जातील. सदर ताखेनेतर कोणतेही पुन-सॉर्दीकरण स्विकारले जाणार नाही.

पुढील तपशिलासाठी, कृपया कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच एमएफजी इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडला [csa-enquiry@in.mfpm.com](mailto:csa-enquiry@in.mfpm.com) येथे प्रक्रिया आणि देतावेजावरील चौकशीसाठी [https://web.in.mfpm.com/helpdesk/Service\\_Request.html](https://web.in.mfpm.com/helpdesk/Service_Request.html) येथे लिहावे किंवा हेल्पलाईन क्र. + ९१ २२-२४९८६००० वर कॉल करावा.

केवायसी अद्यतन आणि डिमेंट स्वरूपात  
प्रत्यक्ष शेअर्सचे रूपांतर

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांनी, दवागिरीत लाभार्थीचे इलेक्ट्रॉनिक क्रेडिट सुलभ करण्यासाठी त्यांच्या केवायसी औपचारिकता पूर्ण करण्याचे आवाहन करण्यात येते आणि धारणा आणि व्यवहार सुलभ करण्यासाठी त्यांच्या शेअर प्रमाणपत्रांचे डिजिटरीयलायझेशन करण्यास प्रोत्साहित करण्यात येते. त्यांनी नोंद घेणे आवश्यक आहे की, सलग सात वर्षे दवागिरीत कोणताही लाभार्थी संबंधित शेअर्सहल इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रॉटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (आयईपीएफए) कडे हस्तांतरित केला जाईल, आणि विमूळे विलिप्त कालमर्यादित अशा लाभार्थीच्या दावा करण्याचा सध्या देणाल येत आहे.

आयन एक्स्चेंज (इंडिया) लिमिटेड करिता  
सही/-  
निकिशा सोलंकी  
दिनांक : ६ ऑगस्ट, २०२६  
ठिकाण : मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी  
एसीएस-५०८९४



SONATA SOFTWARE LIMITED  
CIN: L72200MH1994PLC082110  
Registered Office: 208, T.V. Industrial Estate, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030  
Corporate Office: Sonata Towers, Global Village, RVCE Post, Mysore Road, Bengaluru - 560 059

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

( ₹ In lakhs, except per share data )

| Particulars                                                                                                                                                                       | Standalone                  |                             |                             |                          | Consolidated                |                             |                             |                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------|
|                                                                                                                                                                                   | Quarter ended<br>30-06-2026 | Quarter ended<br>31-03-2026 | Quarter ended<br>30-06-2025 | Year ended<br>31-03-2026 | Quarter ended<br>30-06-2026 | Quarter ended<br>31-03-2026 | Quarter ended<br>30-06-2025 | Year ended<br>31-03-2026 |
|                                                                                                                                                                                   | (Unaudited)                 | (Refer Note 6)              | (Unaudited)                 | (Audited)                | (Unaudited)                 | (Refer Note 6)              | (Unaudited)                 | (Audited)                |
| Total income from operations                                                                                                                                                      | 44,385                      | 41,071                      | 27,857                      | 1,36,676                 | 3,27,910                    | 2,53,619                    | 2,96,518                    | 10,70,124                |
| Net profit / (loss) for the period before tax and exceptional items                                                                                                               | 5,501                       | 12,462                      | 3,657                       | 38,294                   | 13,709                      | 20,174                      | 15,271                      | 69,011                   |
| Net profit / (loss) for the period before tax                                                                                                                                     | 5,501                       | 12,462                      | 3,657                       | 35,674                   | 13,709                      | 17,017                      | 15,271                      | 62,726                   |
| Net profit / (loss) for the period after tax attributable to: Owners of the parent                                                                                                | 4,114                       | 7,623                       | 2,269                       | 27,873                   | 10,811                      | 13,050                      | 10,934                      | 46,439                   |
| Total Comprehensive Income for the period (comprising of profit / (loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax) attributable to: Owners of the parent | 4,722                       | 6,890                       | 2,232                       | 26,785                   | 16,010                      | 11,367                      | 11,340                      | 45,397                   |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance sheet                                                                                                    | 78,819                      | 78,819                      | 77,554                      | 78,819                   | 1,87,695                    | 1,87,695                    | 1,67,818                    | 1,87,695                 |
| Paid up Equity Share Capital (Face value ₹ 1/- each)                                                                                                                              | 2,768                       | 2,768                       | 2,777                       | 2,768                    | 2,768                       | 2,768                       | 2,777                       | 2,768                    |
| Earnings per equity share (of ₹ 1/- each)                                                                                                                                         |                             |                             |                             |                          |                             |                             |                             |                          |
| Basic (in ₹)                                                                                                                                                                      | 1.49                        | 2.75                        | 0.82                        | 10.05                    | 3.91                        | 4.71                        | 3.94                        | 16.74                    |
| Diluted (in ₹)                                                                                                                                                                    | 1.49                        | 2.75                        | 0.82                        | 10.05                    | 3.91                        | 4.71                        | 3.94                        | 16.74                    |

Notes:

- The above is an extract of standalone and consolidated financials results prepared in accordance with Ind AS for the quarter ended June 30, 2026.
- Further to the disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 on March 07, 2026, regarding the initiation of proceedings by Sonata Software North America Inc. (wholly owned subsidiary) against one of its customers, the Group had created an allowance for expected credit losses towards the entire outstanding receivables from the customer as at March 31, 2026, amounting to ₹ 9,695 Lakhs (USD 10.64 Mn). Considering the materiality of transaction, its non-recurring and litigative nature the Group had disclosed the same as an 'Exceptional item' for the quarter and year ended March 31, 2026. The Management in consultation with legal advisors, are actively engaged in monitoring the matter, and appropriate actions are being taken to protect the Group's interests.
- The Group and the selling shareholder of Sonata Software Solutions North America, Inc. (formerly known as Quant Systems Inc.) finalized the payout terms of contingent consideration for the year ended December 31, 2024 vide an amendment to the purchase agreement on May 18, 2025. As per this amendment, an amount of ₹ 6,538 Lakhs (USD 6.89 Mn) was payable to the selling shareholder, at the sole discretion of the Company, which had been concluded as not payable and disclosed as an exceptional item for the quarter and year ended March 31, 2026 owing to the significance of the amount and the unusual nature.
- Upon expiration of the term on May 08, 2026, Mr. Samir Dhir (DIN: 03021413) resigned from the position of the Executive Director. The Board took note of the above at its meeting held on April 25, 2026 and appointed Mr. Rajsekhar Datta Roy as the Chief Executive Officer of the Company with effect from May 09, 2026.
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure. Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time. The full format of the quarter ended June 30, 2026 financial results are available on the Company's website at 'www.sonata-software.com' and also on the website of BSE Limited 'www.bseindia.com' and National Stock Exchange of India Limited at 'www.nseindia.com'. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.
- The figures for the quarter ended March 31, 2026 are balancing figures arrived based on audited results of the full financial year ended March 31, 2026 and published year to date unaudited figures for nine months ended December 31, 2025. The statutory auditors have performed a limited review on the results for the nine months ended December 31, 2025.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 06, 2026.
- Based on the financial performance of the Company, the Board at its meeting held today, approved an interim dividend of ₹ 1.25/- (125% on par value of ₹ 1/-) per share.



Mumbai  
August 6, 2026

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS



**SONATA SOFTWARE LIMITED**  
CIN: L72200MH1994PLC082110  
Registered Office: 208, T.V. Industrial Estate, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030  
Corporate Office: Sonata Towers, Global Village, RVCE Post, Mysore Road, Bengaluru - 560 059

### EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

(₹ in lakhs, except per share data)

| Particulars                                                                                                                                                                       | Standalone               |                          |                          |                       | Consolidated             |                          |                          |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|
|                                                                                                                                                                                   | Quarter ended 30-06-2026 | Quarter ended 31-03-2026 | Quarter ended 30-06-2025 | Year ended 31-03-2026 | Quarter ended 30-06-2026 | Quarter ended 31-03-2026 | Quarter ended 30-06-2025 | Year ended 31-03-2026 |
|                                                                                                                                                                                   | (Unaudited)              | (Refer Note 6)           | (Unaudited)              | (Audited)             | (Unaudited)              | (Refer Note 6)           | (Unaudited)              | (Audited)             |
| Total income from operations                                                                                                                                                      | 44,385                   | 41,071                   | 27,857                   | 1,36,676              | 3,27,910                 | 2,53,619                 | 2,96,518                 | 10,70,124             |
| Net profit / (loss) for the period before tax and exceptional items                                                                                                               | 5,501                    | 12,462                   | 3,657                    | 38,294                | 13,709                   | 20,174                   | 15,271                   | 69,011                |
| Net profit / (loss) for the period before tax                                                                                                                                     | 5,501                    | 12,462                   | 3,657                    | 35,674                | 13,709                   | 17,017                   | 15,271                   | 62,726                |
| Net profit / (loss) for the period after tax attributable to: Owners of the parent                                                                                                | 4,114                    | 7,623                    | 2,269                    | 27,873                | 10,811                   | 13,050                   | 10,934                   | 46,439                |
| Total Comprehensive Income for the period (comprising of profit / (loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax) attributable to: Owners of the parent | 4,722                    | 6,890                    | 2,232                    | 26,785                | 16,010                   | 11,367                   | 11,340                   | 45,397                |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance sheet                                                                                                    | 78,819                   | 78,819                   | 77,554                   | 78,819                | 1,87,695                 | 1,87,695                 | 1,67,818                 | 1,87,695              |
| Paid up Equity Share Capital (Face value ₹ 1/- each)                                                                                                                              | 2,768                    | 2,768                    | 2,777                    | 2,768                 | 2,768                    | 2,768                    | 2,777                    | 2,768                 |
| Earnings per equity share (of ₹ 1/- each)                                                                                                                                         |                          |                          |                          |                       |                          |                          |                          |                       |
| Basic (in ₹)                                                                                                                                                                      | 1.49                     | 2.75                     | 0.82                     | 10.05                 | 3.91                     | 4.71                     | 3.94                     | 16.74                 |
| Diluted (in ₹)                                                                                                                                                                    | 1.49                     | 2.75                     | 0.82                     | 10.05                 | 3.91                     | 4.71                     | 3.94                     | 16.74                 |

#### Notes:

- The above is an extract of standalone and consolidated financials results prepared in accordance with Ind AS for the quarter ended June 30, 2026.
- Further to the disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 on March 07, 2026, regarding the initiation of proceedings by Sonata Software North America Inc. (wholly owned subsidiary) against one of its customers, the Group had created an allowance for expected credit losses towards the entire outstanding receivables from the customer as at March 31, 2026, amounting to ₹ 9.695 Lakhs (USD 10.64 Mn). Considering the materiality of transaction, its non-recurring and litigious nature the Group had disclosed the same as an 'Exceptional item' for the quarter and year ended March 31, 2026. The Management in consultation with legal advisors, are actively engaged in monitoring the matter, and appropriate actions are being taken to protect the Group's interests.
- The Group and the selling shareholder of Sonata Software Solutions North America, Inc. (formerly known as Quant Systems Inc.) finalized the payout terms of contingent consideration for the year ended December 31, 2024 vide an amendment to the purchase agreement on May 18, 2025. As per this amendment, an amount of ₹ 6.538 Lakhs (USD 6.89 Mn) was payable to the selling shareholder, at the sole discretion of the Company, which had been concluded as not payable and disclosed as an exceptional item for the quarter and year ended March 31, 2026 owing to the significance of the amount and the unusual nature.
- Upon expiration of the term on May 08, 2026, Mr. Samir Dhir (DIN: 03021413) resigned from the position of the Executive Director. The Board took note of the above at its meeting held on April 25, 2026 and appointed Mr. Rajsekhar Datta Roy as the Chief Executive Officer of the Company with effect from May 09, 2026.
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time. The full format of the quarter ended June 30, 2026 financial results are available on the Company's website at 'www.sonata-software.com' and also on the website of BSE Limited 'www.bseindia.com' and National Stock Exchange of India Limited at 'www.nseindia.com'. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.
- The figures for the quarter ended March 31, 2026 are balancing figures arrived based on audited results of the full financial year ended March 31, 2026 and published year to date unaudited figures for nine months ended December 31, 2025. The statutory auditors have performed a limited review on the results for the nine months ended December 31, 2025.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 06, 2026.
- Based on the financial performance of the Company, the Board at its meeting held today, approved an interim dividend of ₹ 1.25/- (125% on par value of ₹ 1/-) per share.



Mumbai  
August 6, 2026

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

SANJAY K ASHER  
CHAIRMAN

### Hindustan Motors Limited

Regd. Office: 10th Building, W. K. S. Maheshwari Road, New Delhi-110 001  
CIN: L34103WB1942PLC18967

Tel: +91 (011) 24202052 Email: hml@hindustanmotors.com Website: www.hindustanmotors.com

Extract of Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2026

| Particular                                                                                                                                 | Quarter ended 30-06-2026 (Unaudited) | Quarter ended 31-03-2026 (Audited) | Year ended 31-03-2026 (Audited) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|
| Total income from operations / Other Income                                                                                                | 94                                   | 504                                | 1,226                           |
| Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)                                                                        | 27                                   | 380                                | 830                             |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)                                                                    | 27                                   | (445)                              | (5)                             |
| Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)                                                                       | 22                                   | (420)                              | (2)                             |
| Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 42                                   | (400)                              | 10                              |
| Equity Share Capital (Excluding amount in respect of forfeited shares)                                                                     | 10433                                | 10433                              | 10433                           |
| Earnings Per Share (Face value of Rs 5/- per share)                                                                                        |                                      |                                    |                                 |
| Basic & Diluted                                                                                                                            | 0.01                                 | (0.20)                             | 0.00                            |

#### Notes:-

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 08th August 2026.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026 is available on the website of BSE at 'www.bseindia.com' and on Company's website at 'www.hindustanmotors.com'.



Date : 6th August, 2026

Place : Kolkata

For Hindustan Motors Limited  
Sd/-  
(Uttam Bose)  
Director

### THE GREAT EASTERN SHIPPING COMPANY LIMITED

CIN: L35110MH1948PLC00472

Registered Office: Ocean House, 134/A,

Dr. Ambedkar Road, Worli, Mumbai - 400018.

Tel No.: +91 (22) 66613000/24922100; Fax: +91 (22) 24925900

Email: shares@greatship.com; Website: www.greatship.com

#### NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR RE-ACQUISITION OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given to inform that in order to facilitate ease of investing for investors and to secure the rights of investors in the securities which were purchased by them, SEBI vide its circular No. HO/SR/13/11/2/2025-MRSD-PO/CI/750/2025 dated 30<sup>th</sup> January 2026 has opened a Special Window for a period of one year from 05<sup>th</sup> February, 2026 till 04<sup>th</sup> February, 2027, to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The said Special Window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/processor/otherwise. Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.

Investors who have missed the earlier deadline are encouraged to take advantage of this opportunity by submitting their requests along with requisite documents to the Company or RTA at below mentioned address.

The Investor Services Department Registrar and Transfer Agent (RTA):  
The Great Eastern Shipping Co. Ltd. KFIN Technologies Limited  
Ocean House, 134/A, (Unit): The Great Eastern  
Dr. Ambedkar Road, Worli, Shipping Co. Ltd.  
Mumbai-400 018 Selenium Tower-B, Plot No. 31-32,  
Email ID: shares@greatship.com Financial District, Nanakramguda,  
Seringampally, Gachibowli,  
Hyderabad, Telangana - 500 032.  
Email ID: einward.ris@kfintech.com

For The Great Eastern Shipping Company Limited

Place: Mumbai  
Date : 6<sup>th</sup> August, 2026

Anand Punde  
Company Secretary

## BEYOND GROWTH, TOWARDS IMPACT

### UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS

26%  
EBITDA\*  
(YoY)

25%  
PAT\*  
(YoY)

\*Figures represent Q1 FY 26-27

(Rs. in Crores)

| Particulars                                                                               | Quarter Ended        |                      | Year Ended           |                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
|                                                                                           | 30.06.2026 Unaudited | 30.06.2025 Unaudited | 31.03.2026 Unaudited | 31.03.2025 Audited |
| Revenue from operations                                                                   | 1,166                | 800                  | 1,021                | 3,639              |
| Earning before Interest, Tax, Depreciation and Amortization and exceptional item (EBITDA) | 147                  | 116                  | 130                  | 479                |
| Profit before tax for the period                                                          | 71                   | 54                   | 58                   | 201                |
| Net profit after tax for the period                                                       | 54                   | 43                   | 37                   | 156                |
| Basic earnings per share (of Rs 10 each) (not annualised)                                 | 20.7                 | 16.6                 | 14.2                 | 60.3               |

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of consolidated and standalone financial results for the period ended 30th June 2026 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.cosmofirst.com).
- The financial results can also be accessed by scanning below QR code.

New Delhi  
06 Aug 2026

ASHOK JAIPURIA  
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

### COSMO FIRST LIMITED

Regd. Off: 1st Floor, Uppal's Plaza, M-6, Jasola District Centre,  
New Delhi - 110025 CIN: L92114DL1976PLC008355,  
Tel: 011-49494949

E-mail: investorrelations@cosmofirst.com,  
Website: www.cosmofirst.com



SCAN HERE  
For detailed results

“

Our journey is defined not merely by growth, but by the difference we make through purposeful innovation, trusted partnerships, and sustainable business practices.

”

- Ashok Jaipuria

OUR BUSINESSES:



### CONSUMER BUSINESSES

Innovation that reaches consumers

Sun Protection Film  
Privacy Film  
Safety Film

Coatings & Compounds for automobiles

Paint Protection Films for automobiles

India's fastest growing integrated Pet Care ecosystem.

VET CARE PRACTICES

- Consultation
- Surgeries
- Pathology
- Radiology
- Pharmacy
- Vaccination

PET SPA & GROOMING

- Diagnostics
- Ultrasound
- Physiotherapy
- Endoscopy
- Laparoscopy
- Certified and Trained Groomers
- Premium Product
- Advanced Tools

AUTHENTIC PET PRODUCTS

- Food, Treats & Toys
- Pet Essentials
- Grooming Products

### INDUSTRIAL BUSINESSES

Engineered to Enhance

Coatings  
Masterbatches  
Adhesives

Plastic Sheets  
Thermoformed Containers  
Injection Moulded Containers

Flexible Packaging Films  
BOPP / BOPET / PET-G  
Green Graphic Films  
Capacitor Films  
Synthetic Paper